

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź

Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazy. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włoż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w majowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 18, 19, 20, 21). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów majowych czekamy do 10 czerwca. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander. Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



Nagrodę
za rozwiązania
z numerów
kwietniowych - grę
ufundowaną przez
firmę Alexander -
otrzymuje Marcin
Smolarek z Olszyny.

ZAPRASZAMY DO REDAKCJI
PO ODBIÓR NAGRÓD

Dzieci, które mają do odebrania nagrody za luty (Kaja Kasprzak z Olszyny), marzec (Hania Idzikowska z Ostrzeszowa) i kwiecień (aktualnie „wylosowany” Marcin Smolarek z Olszyny) zapraszamy do redakcji (oczywiście pod opieką dorosłych) po odbiór pięknych gier planszowych, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu (tel. 62 730 14 90 - w godzinach pracy redakcji).

Nagrody można odbierać do końca roku kalendarzowego.

RODZINNY KONKURS PLASTYCZNY -
„MOJE ULUBIONE ZWIERZĄTKO”

Co robić w czasie epidemii nie wychodząc z domu? Jedną z propozycji dla najstarszych przedszkolaków z Publicznego Przedszkola w Kobylej Górze był udział w Rodzinnym Konkursie

Plastycznym pt. „Moje ulubione zwierzątko”, zaproponowanym przez wychowawczynie grup „Mali odkrywcy” oraz „Piraci”. Celem konkursu, oprócz promowania i motywowania do

wypowiadania się poprzez różne techniki plastyczne, rozwijania wrażliwości estetycznej oraz wyobraźni dzieci i poszerzenia wiadomości o zwierzętach było umacnianie więzi emocjonalnej pomiędzy dzieckiem i rodzicem oraz czerpanie radości ze wspólnej, rodzinnej pracy. Dzieci wraz z rodzicami włożyli dużo wysiłku i serca w wykonaną pracę, tworząc przy tym wspaniałe dzieła. W związku z sytuacją epidemiczną, konkurs odbiegał od tradycyjnej formy, jaką zna przedszkole, i przeprowadzony został w formie elektronicznej.

Serdecznie dziękujemy rodzicom za włączenie się do wspólnej zabawy. Rozstrzygnięcie (15 maja) odbyło się także drogą internetową.



Wyniki konkursu:

I miejsce - Zuzia Łuszczek - „Mali odkrywcy”

II miejsce - Adam Hładzyński oraz Dominik Kubiak - „Piraci”

III miejsce - Wojtek Moskwa - „Mali odkrywcy” oraz Kacper Kużaj - „Piraci” IV miejsce - Magda Świtoń oraz Kacper Walczybok - „Mali odkrywcy”.

Ogromne brawa należą się również Zosi Góralewicz oraz Antosiowi Ponitce z grupy „Mali odkrywcy” i Ewie Koźmińskiej oraz Sebastianowi Weszce z grupy „Piraci”, którzy wykonali i nadesłali swoje niezwykle prace na konkurs.

Wszystkim uczestnikom i laureatom gratulujemy pięknych prac oraz życzymy dalszych sukcesów.

Beata Kępa,
Beata Mazuch

